
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070795 0 53 105 1 061281 2 45 91 0
11.80 0 54 103 1 08.73 1 50 93 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 58 102 1 000000 1 41 85 0
01.00 0 63 92 1 01.00 1 26 82 0

0 228 402 4 5 162 351 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

004482 1 41 93 0 061298 0 63 101 1
04.87 0 72 110 1 08.81 1 43 85 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 36 103 1 000000 0 45 88 0
01.00 1 63 99 1 01.00 0 44 85 0

2 212 405 3 1 195 359 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070798 0 58 100 1 001575 0 42 88 0
10.69 1 54 91 1 05.80 0 45 94 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 99 1 000000 0 43 98 0
01.00 1 49 103 0 01.00 0 78 112 1

3 214 393 3 0 208 392 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

061573 1 54 91 1 061290 2 36 71 0
09.87 0 53 101 1 12.61 2 44 94 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 104 1 000000 4 36 93 0
01.00 0 51 98 1 01.00 5 25 93 0

1 212 394 4 13 141 351 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061545 0 53 93 0 061302 0 60 92 1
05.63 0 45 91 0 12.83 0 59 111 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 109 1 000000 0 45 98 0
01.00 0 36 96 0 01.00 0 63 108 1

0 177 389 1 0 227 409 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

046282 1 32 85 0 071305 2 43 79 1
03.79 0 53 89 1 09.92 2 34 91 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 47 99 1 000000 0 43 87 0
01.00 0 45 87 0 01.00 0 41 93 1

2 177 360 2 4 161 350 2
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

8 1220 2343 17 5 23 1094 2212 7 1

Gesamt Kegel 3563 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3306 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein
   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein
   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Ges

117
142

146

158

171

118
492

Ges

Ges

170
152

143

606

136

Ges

566

154

Spiel Nr.
51

158

133
129
554

107

Spielleiter: R. Rammler Tel.: 081 21-825 24
E-Mail.:spielleiter@dkbc.de

607

157

160

Ges

Awsp. Vorname, Name

Jens Günther

0 126
108
513

Vorname, Name Ges

Vorname, Name

Tobias Schröder

Awsp. Vorname, Name

0

Marcus
Bösewetter

600

130
139

0

Sascha Sadowski

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Lars Parpart

0

Awsp. Vorname, Name

Land: Sachsen

0

Awsp. Vorname, Name

630

134
182

Ges

155

03.12.2016

Dommitzscher KC

Bahnanlage:
Spielbeginn:

Weststraße 24
17:51 Uhr

2.Bundesliga Ost/Mitte 120 Wurf Männer

Markranstädt

13:58 Uhr
Liga/Klasse:

0

Vorname, Name

136

Vorname, Name

143

Ges

0

0

Awsp. Vorname, Name

164
128

141
190

Ges

0

1Awsp. Vorname, Name

Gabriel Matthäus

Rico Wiesner

0

0 129

Vorname, Name

01

Stefan Holike

130
134

125
122

Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK
511

0

636

138

Awsp. Vorname, Name

3306

0 0146
132

Kegel Punkte

537

Endstand
gK

3563

SK Markranstädt 1990 e.V.
Ges

Ges

1

1

0

Vorname, Name

617

Sebastian
Hartmann

Bösewetter Gelbe Karte 31. Wurf (Übertritt nach vorn)

158

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Silvio Jabusch

139
162

145

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

132

145

152

Ges

149

S. Hartmann Altner SN 242 G. Matthäus

Awsp. Vorname, Name

David Schade

Alexander Rudolf

Vorname, Name

0

1

152
152


